
Občasník obce Dlouhý Újezd
III/2018 3. říjen 2018

WWW: h�p://www.dlouhyujezd.cz

E-mail: obcasnik@dlouhyujezd.cz

Obecní úřad informuje

Volby do zastupitelstva obce
5. a 6. října 2018

Volby proběhnou:

• v pátek 5. října od 14 do 22 hodin

• v sobotu 6. října od 8 do 14 hodin.

Místem konání voleb pro voliče bydlící v obci Dlouhý Újezd je
volební místnost v kinosálu Kulturního domu
(1.patro, Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov).

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost
a státní občanství České republiky nebo státní občanství státu, je-
hož příslušníci jsou oprávněni na územíČeské republiky volit podle
zákona o volbách do zastupitelstev obcí.

Voliči mohou taképožádat o zajištění přenosné volební schránky
před volbami či v době konání voleb na tel. čísle 374 724 165
(nebo 731 003 956 pouze před volbami).

Způsob hlasování

V obci Dlouhý Újezd se volí 7 členů zastupitelstva. Je několik
možností, jak upravit hlasovací lístek:

• označit pouze jednu volební stranu
(v políčku před názvem volební strany)

• označit 7 libovolných kandidátů
(v políčcích před jmény kandidátů)

http://www.dlouhyujezd.cz
mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz


• kombinací předchozích, tedy označením jedné volební strany
a kandidátů z neoznačených stran (označená strana pak ob-
drží počet hlasů, kolik zbývá do 7 po odečtení označených
kandidátů v jiných volebních stranách)

Pokud je označena volební strana, k označení kandidátů v této vo-
lební straně se již nepřihlíží.

Obecní úřad děkuje občanům za pomoc a podporu při pří-
pravě a realizaci obecních projektů a zájem o dění v obci.

Občasník obce Dlouhý Újezd. Občasník, zhruba osmkrát za rok. Vydává Obec Dlouhý Újezd,
Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov, IČO 00573761. Evidenční číslo MK ČR E 21167. Příspěvky do
zpravodaje jsou příjímány na adrese vydavatele, tel. 374 724 165, případně je možno je zaslat na
e-mail obcasnik@dlouhyujezd.cz.

mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz

